
2a giornata attività Interzona di categoria Foglio n. 1
06/09/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Strà, Domenica 22/01/2017 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 DI LAZZARO CHIARA 1999 CENTRO NUOTO STRA 00:31.0
2 1 4 CALLEGARO LAURA 1999 CENTRO NUOTO STRA 00:31.5
3 2 6 SCHIAVON ALESSIA 2001 PADOVANUOTO 00:31.7
3 2 4 VANZAN FEDERICA 2001 AMATORI NUOTO 00:31.7
5 1 5 ARTUSO FRANCESCA 1997 NUOTO VENEZIA 00:31.9
6 1 1 MASIN CLAUDIA 2001 PADOVANUOTO 00:32.1
7 1 6 GAMBARO ISABEL 2001 RIVIERA NUOTO 00:32.4
8 2 3 CASETTO SARA 2001 ADRIA NUOTO 00:32.5
9 2 2 BUBOLA VITTORIA 1999 TEAM EUGANEO 00:32.8

10 2 1 FUSARI FRANCESCA 2001 PADOVANUOTO 00:33.1
10 1 2 BISARELLO AURORA 2004 AMATORI NUOTO 00:33.1
12 2 5 MARETTO AURORA 2003 CENTRO NUOTO STRA 00:33.5
13 3 3 BUOSO GIADA 2000 ADRIA NUOTO 00:34.2
14 3 2 FAGGIAN GIORGIA 2002 CENTRO NUOTO STRA 00:34.4
15 3 4 LAZZARO DEBORAH 2000 PADOVANUOTO 00:34.5
16 3 1 CALLEGARO LIA 2004 AMATORI NUOTO 00:34.6
17 4 2 MANCIN EMMA 2004 ADRIA NUOTO 00:35.2
18 3 5 CASETTO EMMA 2004 ADRIA NUOTO 00:35.8
18 3 6 CREPALDI ELEONORA 1998 ADRIA NUOTO 00:35.8
20 4 5 BACCO LINDA 2004 CENTRO NUOTO STRA 00:36.7
20 5 4 RIGON ALESSANDRA 2004 AMATORI NUOTO 00:36.7
22 4 4 PENGO SOFIA 2000 PADOVANUOTO 00:37.0
23 5 5 FECCHIO MADDALENA 2003 AMATORI NUOTO 00:37.2
24 4 3 GULMINI SARA 2000 ADRIA NUOTO 00:37.6
25 4 1 MASIERO GIORGIA 2003 AMATORI NUOTO 00:38.8
26 5 2 PANZIERA CATERINA POLINA 2004 AMATORI NUOTO 00:40.8
- 5 3 MANTOVANI ANNA 2004 PADOVANUOTO RIT
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2a giornata attività Interzona di categoria Foglio n. 2
06/09/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Strà, Domenica 22/01/2017 ore 15:37
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MODENESE ALEX 1999 ADRIA NUOTO 00:26.4
2 1 3 VEGRO MICHELE 2000 ADRIA NUOTO 00:26.6
3 1 2 BOSETTO PIETRO 1999 PADOVANUOTO 00:28.0
4 1 5 COSTANTIN DAVIDE 2002 AMATORI NUOTO 00:28.1
5 2 2 SAMARITANI SANDRO 1999 ADRIA NUOTO 00:28.4
6 1 1 BAROTTI MATTEO 2002 AMATORI NUOTO 00:28.5
7 1 6 ZEINA LUCA ADAM 2000 PADOVANUOTO 00:28.6
8 2 3 PIZZATO NICOLO' 1999 NUOTO VENEZIA 00:28.9
9 2 1 MELOTTO GIACOMO 2000 TEAM EUGANEO 00:29.3

10 3 3 AMBROSI FEDERICO 2002 AMATORI NUOTO 00:29.7
11 2 4 PELLECCHIA JACOPO 2000 CENTRO NUOTO STRA 00:29.8
12 2 6 LIBBI MARCO 2001 CENTRO NUOTO STRA 00:30.5
13 2 5 FAVARETTO ALESSIO 1996 G.P. NUOTO MIRA 00:31.6
14 4 3 LIONELLO JACOPO 2000 ADRIA NUOTO 00:31.9
15 4 6 SACCHETTO MASSIMILIANO 2003 AMATORI NUOTO 00:32.0
15 3 2 GIROTTO MATTEO 2003 AMATORI NUOTO 00:32.0
17 3 6 PERETTO NICOLO' 2003 AMATORI NUOTO 00:33.7
18 3 5 PEZZOT DAVID 2003 ADRIA NUOTO 00:33.9
19 3 1 ZAGHI LUCA 2003 PADOVANUOTO 00:34.1
20 4 4 RAMAZZOTTO CRISTIAN 2003 AMATORI NUOTO 00:34.9
21 4 1 PICCOTIN LUCA 2002 AMATORI NUOTO 00:35.4
22 4 5 PANZIERA ALESSANDRO PAVEL 2002 AMATORI NUOTO 00:35.8
23 4 2 LUCCHIN DAVIDE 2003 AMATORI NUOTO 00:35.9
- 3 4 NASCIMBEN FRANCESCO 2003 PADOVANUOTO SQU
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2a giornata attività Interzona di categoria Foglio n. 3
06/09/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Strà, Domenica 22/01/2017 ore 15:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 TAGLIA BENEDETTA 2001 PADOVANUOTO 02:14.0
2 1 4 TOSATTO EMMA 2002 G.P. NUOTO MIRA 02:14.2
3 1 1 NIERO ARIANNA 2000 CENTRO NUOTO STRA 02:14.9
4 2 4 CREMASCO ALESSIA 2002 CENTRO NUOTO STRA 02:15.3
5 1 2 BIROLO GAIA 2002 PADOVANUOTO 02:15.8
6 2 2 MONDIN MARTA 2002 G.P. NUOTO MIRA 02:16.1
7 1 6 BOBBO CHIARA 1999 G.P. NUOTO MIRA 02:16.6
8 1 5 ZANDRON EMMA 2001 PADOVANUOTO 02:16.7
9 2 6 GUERRIERO ALICE 2002 PADOVANUOTO 02:16.9

10 2 3 FERRONI FRANCESCA 2000 ADRIA NUOTO 02:18.3
11 3 3 FAGGIAN GIORGIA 2002 CENTRO NUOTO STRA 02:20.5
12 2 5 VAROTTO SOFIA 2001 PADOVANUOTO 02:20.7
13 3 2 CITRO DOMENICA 2001 PADOVANUOTO 02:21.0
14 3 4 VERZA RACHELE 2001 TEAM EUGANEO 02:21.4
15 2 1 BOBBO ELENA 1998 NUOTO VENEZIA 02:21.8
16 4 2 BARDI LUCREZIA 2001 RARI NANTES VENEZIA 02:22.2
17 4 4 VERONESE ILARIA 2004 ADRIA NUOTO 02:22.6
18 3 5 LAZZARIN ELENA 2000 ADRIA NUOTO 02:23.0
19 4 3 DE MARCHI ANNA 2004 CENTRO NUOTO STRA 02:23.1
20 5 4 LAZZARO GINEVRA 2004 PADOVANUOTO 02:23.6
21 3 6 SPOLADORE SOFIA 2001 PADOVANUOTO 02:24.3
22 6 2 DE IULIIS VERONICA 2002 PADOVANUOTO 02:25.7
23 6 3 BOGGIAN MARTINA 2003 PADOVANUOTO 02:26.3
24 5 1 BULLO ALESSIA 2003 CLODIA PISCINA E FITNESS 02:27.0
25 8 2 DE GREGORI MARIAELENA 2003 NUOTO VENEZIA 02:28.0
26 5 5 FRANZA SILVIA 1998 NUOTATORI PADOVANI 02:28.1
27 5 6 BUOSO GIADA 2000 ADRIA NUOTO 02:28.3
28 6 4 DAL CORTIVO ALESSANDRA 2002 NUOTATORI PADOVANI 02:28.4
29 4 1 ZANGARINI IRENE 2003 G.P. NUOTO MIRA 02:28.7
29 4 6 LUPPI CLAUDIA 2001 NUOTATORI PADOVANI 02:28.7
31 8 1 MELOTTI RACHELE 2004 OCCHIOBELLO NUOTO 02:29.3
32 5 2 GAVIOLI ANNA 2002 PADOVANUOTO 02:29.5
32 5 3 RIZZO NATALIA 2001 NUOTO VENEZIA 02:29.5
34 9 5 FARINAZZO NOEMI 2004 PADOVANUOTO 02:29.8
35 4 5 SPOLAORE BENEDETTA 2003 RARI NANTES VENEZIA 02:32.0
36 7 1 DAL PRA' ANNA 2003 GABBIANO 02:32.1
36 8 4 ROSSI LUDOVICA 2003 PADOVANUOTO 02:32.1
38 6 1 BERTAZZOLO ALESSIA 2003 TEAM EUGANEO 02:32.6
39 7 6 MORETTI ANNA CHIARA 2004 TEAM EUGANEO 02:33.1
40 9 3 GIUNTA AURORA 2004 PADOVANUOTO 02:34.3
41 7 4 MOLIN MATILDE 2004 KUMA 02:35.1
41 6 5 VIANELLO LISA 2004 NUOTO VENEZIA 02:35.1
43 3 1 SPOLAORE SILVIA 2003 RARI NANTES VENEZIA 02:36.1
44 7 5 NEGRIN ANITA 2002 NUOTATORI PADOVANI 02:36.3
45 8 5 CARMINATI ISABELLA 2004 PADOVANUOTO 02:36.7
46 7 3 SALVAGNINI AMBRA 2001 PADOVANUOTO 02:36.8
47 9 4 MANTOVANI ASIA 2004 ADRIA NUOTO 02:37.0
47 7 2 SANTO FRANCESCA 2004 KUMA 02:37.0
49 6 6 SAMBAGINI ALICE 2004 RIVIERA NUOTO 02:37.3
50 9 2 BIAVATI MARTINA 2004 ADRIA NUOTO 02:38.9
51 8 3 PENGO SOFIA 2000 PADOVANUOTO 02:44.7
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2a giornata attività Interzona di categoria Foglio n. 4
06/09/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Strà, Domenica 22/01/2017 ore 16:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 GOBBO GIACOMO 1999 RARI NANTES VENEZIA 01:57.7
2 2 4 GALLO CARLO 1998 CENTRO NUOTO STRA 02:00.0
3 1 5 FOGLIA LUDOVICO 1998 GABBIANO 02:00.4
4 1 4 VERGA NICOLO' 1999 PADOVANUOTO 02:01.1
5 1 6 ZOCCARATO MATTIA 2000 CENTRO NUOTO STRA 02:02.0
6 2 3 DABBICCO LUCA 2000 CENTRO NUOTO STRA 02:02.8
7 1 3 MEAZZO ANDREA 1998 ADRIA NUOTO 02:03.8
8 1 1 GASPARINI MATTIA 2000 TEAM EUGANEO 02:04.5
9 2 2 FIORUCCI EMANUELE 2002 PADOVANUOTO 02:05.8

10 3 1 GIRO LORENZO 2001 KUMA 02:05.9
11 3 2 ANGIOLIN RAOUL 2001 KUMA 02:06.7
12 2 6 MASSAFRA LORENZO 2001 PADOVANUOTO 02:06.9
13 3 3 DITTADI DENIS 1999 G.P. NUOTO MIRA 02:07.2
14 4 4 GIACOMAZZO GIOELE 2000 NUOTO VENEZIA 02:07.6
15 3 5 AMBROGI FRANCESCO 2000 PADOVANUOTO 02:07.8
16 8 3 FORIN LEONARDO 2002 CENTRO NUOTO STRA 02:08.7
17 2 5 BATTISTIN TOMMASO 2000 NUOTO VENEZIA 02:09.0
18 4 5 POZZATI ANDREA 2001 ADRIA NUOTO 02:09.2
19 4 3 BENETTON DANIELE 2003 NUOTATORI PADOVANI 02:09.4
20 4 6 FERRARI THOMAS 2002 ADRIA NUOTO 02:09.6
21 3 4 SARTORI RICCARDO 1998 RIVIERA NUOTO 02:09.7
22 5 2 MILANESI MARCO 2001 NUOTATORI PADOVANI 02:10.2
23 5 5 RAGAZZI FEDERICO 2002 OCCHIOBELLO NUOTO 02:10.3
24 6 6 POLATO ELIA 2001 G.P. NUOTO MIRA 02:10.4
25 5 4 LORO ANDREA 2003 PADOVANUOTO 02:10.6
26 5 3 ZORNETTA ROCCO 2002 G.P. NUOTO MIRA 02:11.5
27 8 4 DAN FEDERICO 2002 ADRIA NUOTO 02:11.7
28 4 2 SELMIN DANIEL 2002 PADOVANUOTO 02:11.9
29 5 1 TOMASIN NICCOLO' 2003 PADOVANUOTO 02:12.8
30 6 5 GIBBIN MATTEO 2002 CLODIA PISCINA E FITNESS 02:13.0
31 4 1 MAMPRIN SAMUELE 2001 RIVIERA NUOTO 02:13.3
31 3 6 DIAN MATTIA 2001 TEAM EUGANEO 02:13.3
33 6 1 CAMPIONI MATTEO 2003 OCCHIOBELLO NUOTO 02:13.7
34 7 4 PALAZZOLO GIULIO 2003 GABBIANO 02:14.0
34 5 6 RACCA ROBERTO 2002 PADOVANUOTO 02:14.0
36 7 2 LAZZARINI MANUEL 2003 PADOVANUOTO 02:14.3
37 7 3 NASCIMBEN MARCO 2001 PADOVANUOTO 02:14.5
38 11 4 SALMISTRARO DAVIDE 2003 PADOVANUOTO 02:14.7
39 6 4 SAMARITANI SANDRO 1999 ADRIA NUOTO 02:14.9
39 6 3 BOVO MATTIA 2002 RIVIERA NUOTO 02:14.9
41 6 2 BRESCIA LEONARDO 2001 NUOTATORI PADOVANI 02:15.0
42 7 6 PAPA DAVIDE 2003 OCCHIOBELLO NUOTO 02:15.1
43 7 5 DIONISIO GIACOMO 2002 PADOVANUOTO 02:15.2
44 9 2 GOBBATO ALESSANDRO 2003 OCCHIOBELLO NUOTO 02:15.3
45 10 4 POLITO LUCA 2003 PADOVANUOTO 02:15.7
46 9 3 FERRARESE PAOLO 2002 CLODIA PISCINA E FITNESS 02:16.1
47 8 2 BARATO ALESSANDRO 2003 GABBIANO 02:18.3
48 10 3 DI TULLIO ALESSANDRO 2003 CENTRO NUOTO STRA 02:18.7
48 7 1 BRESCIA DAVIDE 2002 NUOTATORI PADOVANI 02:18.7
50 8 5 FORZAN RICCARDO 2003 PADOVANUOTO 02:18.8
51 9 5 BORTOLAMI LORENZO 2003 PADOVANUOTO 02:19.0
52 11 1 CENCI ENRICO 2002 TEAM EUGANEO 02:19.1
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2a giornata attività Interzona di categoria Foglio n. 5
06/09/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 12 4 TOMI GABRIELE 2003 PADOVANUOTO 02:20.0
54 8 6 BOLZONELLA LEONARDO 2002 RARI NANTES VENEZIA 02:20.8
55 8 1 BAGAROLO ISAIA 2003 GABBIANO 02:20.9
56 9 1 MARITAN GIACOMO 2003 PADOVANUOTO 02:21.7
57 10 1 FRANZA NICOLO' 2002 NUOTATORI PADOVANI 02:22.6
58 9 4 BARILLARI FILIPPO 2001 ADRIA NUOTO 02:22.9
59 9 6 CONTADIN ENRICO 2001 TEAM EUGANEO 02:23.0
60 11 2 GRINZATO DARIO 2003 PADOVANUOTO 02:23.5
61 10 2 TRENTIN MATTIA 2003 TEAM EUGANEO 02:25.2
62 12 2 LAZUR STEFANO 2003 TEAM EUGANEO 02:25.5
63 12 3 BERLANDA GIOVANNI 2003 PADOVANUOTO 02:26.4
64 10 5 TIOLI PIETRO MATTIA 2003 NUOTATORI PADOVANI 02:28.4
65 10 6 ZAMARCHI TOMMASO 2003 G.P. NUOTO MIRA 02:29.0
66 11 3 MARCHETTI ALESSIO 2003 PADOVANUOTO 02:29.9
67 11 5 BEVILACQUA FRANCESCO 2003 OCCHIOBELLO NUOTO 02:33.1
68 12 5 MILANESI MATTEO 2003 NUOTATORI PADOVANI 02:47.7
- 2 1 MASSAFRA FRANCESCO 2002 PADOVANUOTO SQU
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2a giornata attività Interzona di categoria Foglio n. 6
06/09/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Strà, Domenica 22/01/2017 ore 16:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 TOSATTO CAMILLA 1998 G.P. NUOTO MIRA 01:09.0
2 1 2 VERZA RACHELE 2001 TEAM EUGANEO 01:13.6
3 1 4 INFANTI GRETA 2001 CENTRO NUOTO STRA 01:14.4
4 1 5 BOZZATO ISABELLA 2001 RARI NANTES VENEZIA 01:15.0
5 2 3 ZANGARINI IRENE 2003 G.P. NUOTO MIRA 01:16.9
6 1 6 FRANZA SILVIA 1998 NUOTATORI PADOVANI 01:17.0
6 3 3 VERGA VITTORIA MARIA 2002 PADOVANUOTO 01:17.0
8 1 1 ZANELLA IRENE 2001 PADOVANUOTO 01:18.4
9 4 5 PANZIERA CATERINA POLINA 2004 AMATORI NUOTO 01:19.0

10 2 5 BERTOCCO BEATRICE 2004 PADOVANUOTO 01:19.1
11 2 4 AQUILA SOFIA 2002 PADOVANUOTO 01:19.6
12 3 1 DAL CORTIVO ALESSANDRA 2002 NUOTATORI PADOVANI 01:19.7
13 2 1 GULMINI SARA 2000 ADRIA NUOTO 01:19.8
14 2 2 SAMBAGINI ALICE 2004 RIVIERA NUOTO 01:20.1
15 2 6 CREPALDI ELEONORA 1998 ADRIA NUOTO 01:20.6
16 3 6 MOLIN MATILDE 2004 KUMA 01:20.8
17 3 2 BERTAZZOLO ALESSIA 2003 TEAM EUGANEO 01:21.1
18 3 5 DE IULIIS VERONICA 2002 PADOVANUOTO 01:21.5
19 3 4 BROGGIO GIULIA 2004 ADRIA NUOTO 01:21.8
20 4 3 COLOMBO ANNA 2004 NUOTO VENEZIA 01:22.4
21 4 2 BORGATO ELENA 2004 RIVIERA NUOTO 01:22.9
22 4 1 LAZZARO GINEVRA 2004 PADOVANUOTO 01:24.0
23 5 5 TASSINATI EMMA 2004 ADRIA NUOTO 01:24.7
24 4 4 BOGGIAN MARTINA 2003 PADOVANUOTO 01:25.1
25 5 4 CORRADO ILARIA 2004 TEAM EUGANEO 01:25.2
26 5 3 MARZARI MARGHERITA 2004 PADOVANUOTO 01:27.8
27 5 2 GRESELIN BEATRICE 2004 TEAM EUGANEO 01:31.1
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2a giornata attività Interzona di categoria Foglio n. 7
06/09/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Strà, Domenica 22/01/2017 ore 16:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 GOBBO GIACOMO 1999 RARI NANTES VENEZIA 01:03.0
2 1 5 TEOLATO MATTEO 2001 PADOVANUOTO 01:03.5
3 1 4 PIZZATO NICOLO' 1999 NUOTO VENEZIA 01:03.8
4 1 1 LOMBARDI ANTONIO 2000 PADOVANUOTO 01:04.3
5 1 2 FAVARETTO DIEGO 2000 RARI NANTES VENEZIA 01:04.7
6 3 5 TONIOLO GIOVANNI 2002 PADOVANUOTO 01:05.5
7 2 5 BOVO MATTIA 2002 RIVIERA NUOTO 01:08.3
7 1 6 VANTI GABRIELE 1998 TEAM EUGANEO 01:08.3
9 3 2 MASSAFRA LORENZO 2001 PADOVANUOTO 01:08.4

10 2 4 SACCHETTO MASSIMILIANO 2003 AMATORI NUOTO 01:08.9
11 2 3 CHIAVEGATO LORENZO 2002 PADOVANUOTO 01:09.3
12 2 2 FORIN LEONARDO 2002 CENTRO NUOTO STRA 01:09.6
13 3 6 CENCI ENRICO 2002 TEAM EUGANEO 01:10.4
14 2 6 STEFANELLO FILIPPO 2003 CENTRO NUOTO STRA 01:10.6
14 3 3 GIBBIN MATTEO 2002 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:10.6
16 2 1 NASCIMBEN MARCO 2001 PADOVANUOTO 01:11.0
17 3 4 RACCA ROBERTO 2002 PADOVANUOTO 01:11.3
18 5 1 MASSAFRA FRANCESCO 2002 PADOVANUOTO 01:11.4
19 4 3 SGOBBI ALESSANDRO 2002 PADOVANUOTO 01:11.7
20 3 1 SACCONI ANDREA 1999 TEAM EUGANEO 01:12.1
21 4 6 DAL CORTIVO FRANCESCO 2003 NUOTATORI PADOVANI 01:12.2
22 4 2 AGUIARI MATTEO 2002 ADRIA NUOTO 01:13.1
23 4 4 BEVILACQUA FRANCESCO 2003 OCCHIOBELLO NUOTO 01:13.3
24 4 1 CANOVA MATTEO 2003 PADOVANUOTO 01:13.6
25 4 5 RIZZI SAMUELE 2002 PADOVANUOTO 01:14.8
26 5 4 FERRARESE PAOLO 2002 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:15.3
27 5 3 ROSO PAOLO 2003 RIVIERA NUOTO 01:22.5
28 5 2 MASIERO FABIO 2003 CENTRO NUOTO STRA 01:24.5
29 5 5 MILANESI MATTEO 2003 NUOTATORI PADOVANI 01:30.2
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2a giornata attività Interzona di categoria Foglio n. 8
06/09/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Strà, Domenica 22/01/2017 ore 17:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 ARTUSO FRANCESCA 1997 NUOTO VENEZIA 02:42.1
2 1 4 SCOCCO ELEONORA 1999 NUOTO VENEZIA 02:51.2
3 1 2 MOLINAROLI ANNA 1999 TEAM EUGANEO 02:55.5
4 1 5 CASETTO EMMA 2004 ADRIA NUOTO 02:56.3
5 2 3 FECCHIO MADDALENA 2003 AMATORI NUOTO 03:03.1
6 1 1 VOLTAN ELISA 2001 PADOVANUOTO 03:06.4
7 1 6 DAL PRA' ANNA 2003 GABBIANO 03:10.1
8 3 3 CARMINATI ISABELLA 2004 PADOVANUOTO 03:11.7
9 2 5 GIUNTA AURORA 2004 PADOVANUOTO 03:14.5

10 3 4 NEGRIN ANITA 2002 NUOTATORI PADOVANI 03:18.5
11 2 4 INGENITO SOFIA 2004 NUOTO VENEZIA 03:19.6
12 3 2 DE SANTI ALISSA 2004 PADOVANUOTO 03:27.4
- 2 2 GUIDI SOFIA 2004 ADRIA NUOTO SQU
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2a giornata attività Interzona di categoria Foglio n. 9
06/09/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Strà, Domenica 22/01/2017 ore 17:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 RAIMONDI LEONARDO 2001 TEAM EUGANEO 02:32.2
2 1 3 GRIGGIO JACOPO 2000 CENTRO NUOTO STRA 02:32.5
3 1 1 TURATO ALESSANDRO 2001 PADOVANUOTO 02:35.3
4 1 4 PERAZZOLO FILIPPO 2001 CENTRO NUOTO STRA 02:37.0
5 1 5 PELLECCHIA JACOPO 2000 CENTRO NUOTO STRA 02:40.5
6 1 6 FERRONATO GIACOMO 2003 CENTRO NUOTO STRA 02:41.0
7 2 3 ZAMARCHI TOMMASO 2003 G.P. NUOTO MIRA 02:44.6
8 2 2 LIBBI MARCO 2001 CENTRO NUOTO STRA 02:47.7
9 3 3 LUCCHIN DAVIDE 2003 AMATORI NUOTO 02:53.3

10 2 4 PALAZZOLO GIULIO 2003 GABBIANO 02:54.0
11 2 5 TOMI GABRIELE 2003 PADOVANUOTO 02:55.6
12 3 5 GRINZATO DARIO 2003 PADOVANUOTO 02:55.9
13 3 2 DI TULLIO ALESSANDRO 2003 CENTRO NUOTO STRA 02:58.3
14 3 4 PEZZOT DAVID 2003 ADRIA NUOTO 02:58.8
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2a giornata attività Interzona di categoria Foglio n. 10
06/09/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Strà, Domenica 22/01/2017 ore 17:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MONDIN MARTA 2002 G.P. NUOTO MIRA 01:08.2
2 2 3 GAMBATO GIADA 2003 CENTRO NUOTO STRA 01:10.7
2 3 5 VANZAN FEDERICA 2001 AMATORI NUOTO 01:10.7
4 1 4 CALLEGARO LAURA 1999 CENTRO NUOTO STRA 01:11.1
5 1 2 TAGLIA BENEDETTA 2001 PADOVANUOTO 01:11.4
6 1 6 DE MARCHI ANNA 2004 CENTRO NUOTO STRA 01:11.7
7 1 5 GAMBARO ISABEL 2001 RIVIERA NUOTO 01:11.9
8 3 4 BISARELLO AURORA 2004 AMATORI NUOTO 01:12.6
9 4 3 VERONESE ILARIA 2004 ADRIA NUOTO 01:13.2

10 2 2 BIROLO GAIA 2002 PADOVANUOTO 01:13.4
11 3 2 ZANDRON EMMA 2001 PADOVANUOTO 01:14.0
12 2 6 MARETTO AURORA 2003 CENTRO NUOTO STRA 01:14.2
12 1 1 VAROTTO SOFIA 2001 PADOVANUOTO 01:14.2
14 2 5 BUBOLA VITTORIA 1999 TEAM EUGANEO 01:14.3
15 2 1 PALERMO CAMILLA 2002 G.P. NUOTO MIRA 01:14.7
16 3 6 LUPPI CLAUDIA 2001 NUOTATORI PADOVANI 01:15.7
17 3 3 CASETTO SARA 2001 ADRIA NUOTO 01:15.8
18 3 1 CALLEGARO LIA 2004 AMATORI NUOTO 01:16.8
19 4 5 MANCIN EMMA 2004 ADRIA NUOTO 01:17.4
20 4 2 BERTOCCO BEATRICE 2004 PADOVANUOTO 01:18.5
21 5 3 LAZZARIN ELENA 2000 ADRIA NUOTO 01:18.9
22 4 4 GNUDI ELISABETTA 2000 ADRIA NUOTO 01:19.2
23 5 5 RIGON ALESSANDRA 2004 AMATORI NUOTO 01:20.5
24 4 1 MORETTI ANNA CHIARA 2004 TEAM EUGANEO 01:21.1
25 5 1 SANTO FRANCESCA 2004 KUMA 01:22.8
26 6 2 MELOTTI RACHELE 2004 OCCHIOBELLO NUOTO 01:23.8
27 4 6 MANTOVANI ASIA 2004 ADRIA NUOTO 01:24.1
28 5 4 GUIDI SOFIA 2004 ADRIA NUOTO 01:24.8
29 5 2 BIAVATI MARTINA 2004 ADRIA NUOTO 01:25.5
30 5 6 CORRADO ILARIA 2004 TEAM EUGANEO 01:27.8
31 6 4 MASIERO GIORGIA 2003 AMATORI NUOTO 01:28.9
32 6 3 BORGATO ELENA 2004 RIVIERA NUOTO 01:30.6
33 6 1 TASSINATI EMMA 2004 ADRIA NUOTO 01:33.0
34 6 5 GRESELIN BEATRICE 2004 TEAM EUGANEO 01:35.2
- 2 4 MASIN CLAUDIA 2001 PADOVANUOTO SQU
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2a giornata attività Interzona di categoria Foglio n. 11
06/09/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Strà, Domenica 22/01/2017 ore 17:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MODENESE ALEX 1999 ADRIA NUOTO 00:58.9
2 1 2 DABBICCO LUCA 2000 CENTRO NUOTO STRA 01:00.4
3 1 4 BOSETTO PIETRO 1999 PADOVANUOTO 01:01.1
4 1 5 FOGLIA LUDOVICO 1998 GABBIANO 01:01.9
5 3 3 BAROTTI MATTEO 2002 AMATORI NUOTO 01:03.0
6 2 3 COSTANTIN DAVIDE 2002 AMATORI NUOTO 01:03.1
6 1 1 GASPARINI MATTIA 2000 TEAM EUGANEO 01:03.1
8 1 6 TONIOLO GIOVANNI 2002 PADOVANUOTO 01:03.3
9 2 4 CHIAVEGATO LORENZO 2002 PADOVANUOTO 01:04.2

10 3 5 MELOTTO GIACOMO 2000 TEAM EUGANEO 01:05.5
11 4 2 BENETTON DANIELE 2003 NUOTATORI PADOVANI 01:06.2
11 2 5 AMBROGI FRANCESCO 2000 PADOVANUOTO 01:06.2
13 2 2 TURATO ALESSANDRO 2001 PADOVANUOTO 01:07.0
14 4 3 RAGAZZI FEDERICO 2002 OCCHIOBELLO NUOTO 01:07.1
15 5 1 DAN FEDERICO 2002 ADRIA NUOTO 01:07.3
15 2 6 SALMISTRARO DAVIDE 2003 PADOVANUOTO 01:07.3
17 5 5 FERRARI THOMAS 2002 ADRIA NUOTO 01:07.6
17 5 3 AMBROSI FEDERICO 2002 AMATORI NUOTO 01:07.6
19 3 4 DIONISIO GIACOMO 2002 PADOVANUOTO 01:07.8
20 4 4 MILANESI MARCO 2001 NUOTATORI PADOVANI 01:08.0
21 3 1 BARZON CESARE 2003 PADOVANUOTO 01:08.8
22 4 6 BRESCIA DAVIDE 2002 NUOTATORI PADOVANI 01:09.0
23 3 6 SARTORI RICCARDO 1998 RIVIERA NUOTO 01:09.2
24 2 1 MAMPRIN SAMUELE 2001 RIVIERA NUOTO 01:09.6
25 6 5 SGOBBI ALESSANDRO 2002 PADOVANUOTO 01:09.8
26 7 2 NASCIMBEN FRANCESCO 2003 PADOVANUOTO 01:10.4
27 5 4 AGUIARI MATTEO 2002 ADRIA NUOTO 01:10.5
28 7 6 TOMASIN NICCOLO' 2003 PADOVANUOTO 01:10.7
29 3 2 CONTADIN ENRICO 2001 TEAM EUGANEO 01:10.9
30 6 6 SELMIN DANIEL 2002 PADOVANUOTO 01:11.8
31 8 4 CANOVA MATTEO 2003 PADOVANUOTO 01:12.3
32 4 1 BRESCIA LEONARDO 2001 NUOTATORI PADOVANI 01:12.8
32 4 5 BORTOLAMI LORENZO 2003 PADOVANUOTO 01:12.8
34 6 3 GIROTTO MATTEO 2003 AMATORI NUOTO 01:13.1
35 7 5 FORZAN RICCARDO 2003 PADOVANUOTO 01:13.3
36 5 2 LAZUR STEFANO 2003 TEAM EUGANEO 01:13.4
37 9 1 VISENTIN FILIPPO 2003 NUOTO VENEZIA 01:13.5
38 8 2 BARILLARI FILIPPO 2001 ADRIA NUOTO 01:14.2
39 7 4 TIOLI PIETRO MATTIA 2003 NUOTATORI PADOVANI 01:14.5
40 5 6 BARATO ALESSANDRO 2003 GABBIANO 01:14.8
40 7 1 GOBBATO ALESSANDRO 2003 OCCHIOBELLO NUOTO 01:14.8
42 6 2 DAL CORTIVO FRANCESCO 2003 NUOTATORI PADOVANI 01:15.1
43 8 1 POLITO LUCA 2003 PADOVANUOTO 01:15.3
44 6 1 TRENTIN MATTIA 2003 TEAM EUGANEO 01:15.7
45 6 4 PAPA DAVIDE 2003 OCCHIOBELLO NUOTO 01:16.4
46 7 3 LAZZARINI MANUEL 2003 PADOVANUOTO 01:16.6
47 9 4 MARCHETTI ALESSIO 2003 PADOVANUOTO 01:17.7
48 9 3 PERETTO NICOLO' 2003 AMATORI NUOTO 01:18.0
49 8 6 ZAGHI LUCA 2003 PADOVANUOTO 01:18.2
50 8 3 RAMAZZOTTO CRISTIAN 2003 AMATORI NUOTO 01:18.8
51 9 6 PICCOTIN LUCA 2002 AMATORI NUOTO 01:19.3
52 9 2 PANZIERA ALESSANDRO PAVEL 2002 AMATORI NUOTO 01:19.6
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2a giornata attività Interzona di categoria Foglio n. 12
06/09/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 9 5 BERLANDA GIOVANNI 2003 PADOVANUOTO 01:22.6
54 8 5 FRANZA NICOLO' 2002 NUOTATORI PADOVANI 01:24.0
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2a giornata attività Interzona di categoria Foglio n. 13
06/09/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Misti Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Strà, Domenica 22/01/2017 ore 18:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 TOSATTO CAMILLA 1998 G.P. NUOTO MIRA 05:19.5
2 1 4 PALERMO CAMILLA 2002 G.P. NUOTO MIRA 05:48.9
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2a giornata attività Interzona di categoria Foglio n. 14
06/09/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Misti Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Strà, Domenica 22/01/2017 ore 18:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 GIRO LORENZO 2001 KUMA 05:08.2
2 1 5 DIAN MATTIA 2001 TEAM EUGANEO 05:13.1
3 1 3 BOZZAO MATTEO 2003 NUOTO VENEZIA 05:15.4
4 1 4 LOMBARDI ANTONIO 2000 PADOVANUOTO 05:17.7
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2a giornata attività Interzona di categoria Foglio n. 15
06/09/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Strà, Domenica 22/01/2017 ore 18:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 DI LAZZARO CHIARA 1999 CENTRO NUOTO STRA 00:32.1
2 1 2 NIERO ARIANNA 2000 CENTRO NUOTO STRA 00:32.8
3 1 5 SCHIAVON ALESSIA 2001 PADOVANUOTO 00:33.6
4 1 4 INFANTI GRETA 2001 CENTRO NUOTO STRA 00:34.6
4 1 1 CITRO DOMENICA 2001 PADOVANUOTO 00:34.6
6 3 4 FARINAZZO NOEMI 2004 PADOVANUOTO 00:34.8
7 1 6 ZANELLA IRENE 2001 PADOVANUOTO 00:35.8
8 2 2 FERRONI FRANCESCA 2000 ADRIA NUOTO 00:36.0
8 2 3 FUSARI FRANCESCA 2001 PADOVANUOTO 00:36.0

10 2 1 MOLINAROLI ANNA 1999 TEAM EUGANEO 00:36.2
11 4 3 VERGA VITTORIA MARIA 2002 PADOVANUOTO 00:36.3
12 2 4 AQUILA SOFIA 2002 PADOVANUOTO 00:36.7
13 3 5 GAVIOLI ANNA 2002 PADOVANUOTO 00:36.8
14 3 3 BROGGIO GIULIA 2004 ADRIA NUOTO 00:37.3
15 2 6 GNUDI ELISABETTA 2000 ADRIA NUOTO 00:37.4
16 3 1 SPOLADORE SOFIA 2001 PADOVANUOTO 00:38.0
17 3 2 VOLTAN ELISA 2001 PADOVANUOTO 00:38.2
18 4 4 SALVAGNINI AMBRA 2001 PADOVANUOTO 00:38.8
19 2 5 LAZZARO DEBORAH 2000 PADOVANUOTO 00:39.0
20 4 2 MARZARI MARGHERITA 2004 PADOVANUOTO 00:40.3
21 4 5 ROSSI LUDOVICA 2003 PADOVANUOTO 00:42.5
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2a giornata attività Interzona di categoria Foglio n. 16
06/09/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Strà, Domenica 22/01/2017 ore 18:18
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 TEOLATO MATTEO 2001 PADOVANUOTO 00:29.5
2 1 2 VERGA NICOLO' 1999 PADOVANUOTO 00:29.7
3 1 5 VEGRO MICHELE 2000 ADRIA NUOTO 00:29.9
4 1 1 VANTI GABRIELE 1998 TEAM EUGANEO 00:31.1
5 1 3 ZOCCARATO MATTIA 2000 CENTRO NUOTO STRA 00:31.4
6 1 6 POZZATI ANDREA 2001 ADRIA NUOTO 00:31.7
7 2 3 SACCONI ANDREA 1999 TEAM EUGANEO 00:32.1
8 2 1 ZEINA LUCA ADAM 2000 PADOVANUOTO 00:32.2
9 2 2 RIZZI SAMUELE 2002 PADOVANUOTO 00:34.6

10 2 4 FAVARETTO ALESSIO 1996 G.P. NUOTO MIRA 00:35.3
11 2 5 MASIERO FABIO 2003 CENTRO NUOTO STRA 00:39.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


2a giornata attività Interzona di categoria Foglio n. 17
06/09/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Strà, Domenica 22/01/2017 ore 18:25
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 TOSATTO EMMA 2002 G.P. NUOTO MIRA 04:36.5
2 1 4 GUERRIERO ALICE 2002 PADOVANUOTO 04:36.6
3 1 2 CREMASCO ALESSIA 2002 CENTRO NUOTO STRA 04:41.9
4 1 5 BOBBO CHIARA 1999 G.P. NUOTO MIRA 04:46.7
5 1 6 FAGGIAN GIORGIA 2002 CENTRO NUOTO STRA 04:56.0
6 1 1 BARDI LUCREZIA 2001 RARI NANTES VENEZIA 05:02.2
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2a giornata attività Interzona di categoria Foglio n. 18
06/09/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

1500 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Strà, Domenica 22/01/2017 ore 18:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MARCON RICCARDO 2001 PADOVANUOTO 16:17.8
2 1 4 MEAZZO ANDREA 1998 ADRIA NUOTO 17:10.8
3 1 2 ANGIOLIN RAOUL 2001 KUMA 17:20.7
4 1 5 FIORUCCI EMANUELE 2002 PADOVANUOTO 17:21.8
5 2 4 LORO ANDREA 2003 PADOVANUOTO 17:41.7
6 1 1 POLATO ELIA 2001 G.P. NUOTO MIRA 17:44.5
7 2 3 CAMPIONI MATTEO 2003 OCCHIOBELLO NUOTO 17:58.4
8 2 2 BAGAROLO ISAIA 2003 GABBIANO 18:50.7
9 2 5 LIONELLO JACOPO 2000 ADRIA NUOTO 20:14.3
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